
    Uchwała  Nr 551/LXIII/2006 

  Rady  Miasta  Ostrołęki 

         z dnia  26 października 2006  r. 
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Ostrołęki do zaciągnięcia zobowiązania 

wekslowego.  

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt 10 oraz  art. 58 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrołęki do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na 

rzecz Wojewody Mazowieckiego w Warszawie, zwanego „Instytucją Pośredniczącą” na 

zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy Nr Z/2.14/III/3.3.1/1673/05/U/81/06 z dnia 

20 października 2006 r. o dofinansowanie Projektu Z/2.14/III/3.3.1/1673/05 „Przebudowa 

ulicy Gomulickiego i ulicy Gołębiej w ramach programu rewitalizacji Starego Miasta w 

Ostrołęce” realizowanego w ramach programu rewitalizacji Starego Miasta w Ostrołęce” 

w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na kwotę wraz 

z odsetkami - 2.060.806 zł (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt tysięcy osiemset sześć 

złotych). 

2. Zabezpieczenie będzie ustanowione w postaci weksla własnego „in blanco” 

 

§ 2. 

 

Zabezpieczenie ustanowione jest na okres 5 lat od dnia zawarcia ww. umowy, tj. do dnia 21 

października 2011 r. 

 
§ 3. 

 

Źródłem zabezpieczenia weksla „in  blanco” będą dochody gminy z tytułu udziałów w 

podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. 



Uchwała Nr 551/LXIII/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26.10.2006 r.                                                                                      Strona 2 z 2 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Ostrołęki  do zaciągnięcia  zobow. wekslowego                                                                          

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
               Ostrołęki 

 
      Krzysztof   Majkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


